村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

合同展⽰会出展についてのお知らせ
お取引先様各位                                                (2025/1/6)

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、合同展⽰会への出展が決定しましたので、お知らせいたします。

１．DIVE BIZ SHOW２０２５東京 （1 ⽉ 27 ⽇〜1 ⽉ 28 ⽇）
1 ⽉ 27 ⽇（⽉）15:00〜20:00、1 ⽉ 28 ⽇（⽕）10:00〜17:00
https://e-ve.event-form.jp/event/86881/dive

会場︓東京都⽴産業貿易センター 浜松町館 4 階展⽰室
〒105-7501 東京都港区海岸１丁目 7-1 東京ポートシティ⽵芝オフィスタワー

主催︓⼀般社団法⼈⽇本スクーバダイビング協会

※ ⼊場無料（事前登録あり）
※ 本展⽰会は商談主体のビジネスショーのため⼤変申し訳ございませんが、ダイビング業界関係者以外の⽅は⼊場でき

ません。予めご了承ください。

２．2025 年 ダイビングメーカー九州合同展⽰会 （２⽉ 18 ⽇〜２⽉ 19 ⽇）
２⽉ 18 ⽇（⽕）11:00〜18:00、2 ⽉ 19 ⽇（⽔）10:00〜17:00

会場︓天神地区 警固社務所ビル５F
〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神２丁目２２０
https://kegojinja.or.jp/saikan/

※ ⼊場無料
※ 本展⽰会は商談主体のビジネスショーのため⼤変申し訳ございませんが、ダイビング業界関係者以外の⽅は⼊場でき

ません。予めご了承ください。

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com